
 

Informacja o dofinansowaniu ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Łodzi zadania w ramach konkursu „Nasza Eko-pracownia” 
 

Nazwa zadania: „Ekologia – moja pasja – utworzenie ekopracowni w II Liceum 

Ogólnokształcącym w Pabianicach” 

 

Wartość ogólna zadania: 42 863,00 zł. 

 

Wysokość oraz forma dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi: dotacja w wysokości 33 963,00 zł. 

 

 

 
 

Utworzenie pracowni zrealizowane przy udziale środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach konkursu „Nasza Eko-pracownia”. 
 

Opis zakresu projektu: 

Realizacja projektu polega na utworzeniu ekopracowni wyposażonej w nowoczesny sprzęt 

multimedialny i profesjonalne pomoce dydaktyczne, co przyczyni się do rozwijania pasji 

ekologicznych uczniów, pozwoli na większe zaangażowanie badawczo-poznawcze, uświadomi 

młodzieży jak bardzo jesteśmy związani z przyrodniczym dziedzictwem i że jesteśmy za nie 

odpowiedzialni. 
 

Projekt obejmuje: 

- wyposażenie pracowni w pomoce dydaktyczne związane bezpośrednio z edukacją ekologiczną 

(m.in. mikroskopy, preparaty mikroskopowe, lupy, zestawy do badania wody, gleby, powietrza, 

klucze i przewodniki do oznaczania roślin i zwierząt, plansze edukacyjne, foliogramy) 

- zakup sprzętu audio video, komputerowego 

- wyposażenie pracowni w stoliki i krzesła uczniowskie, biurko i krzesło nauczyciela, szafy, 

tablice korkowe, umywalkę z szafką, żaluzje, fototapetę 

- zakup roślin doniczkowych i tabliczek do oznaczania roślin 

- przeprowadzenie prac remontowych (m.in. wymianę oświetlenia, częściową wymianę 

instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej). 
 

W pracowni odbywać się będą zajęcia z biologii, przyrody, geografii (realizacja podstawy 

programowej), godzin do dyspozycji wychowawcy, na których realizowane są zagadnienia 

ekologiczne. Wiedza ekologiczna pogłębiana będzie podczas pracy z uczniami zdolnymi i 

zainteresowanymi ekologią i biologią podczas zajęć pozalekcyjnych przygotowujących młodzież 

np. do Olimpiady Wiedzy Ekologicznej, konkursów ekologicznych, projektów czy matury. 

 

Link do strony  

http://www.zainwestujwekologie.pl 

http://www.zainwestujwekologie.pl/

